
UCHWAŁA NR XXXIX/263/2018
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 7 listopada 2018 r.

w sprawie sprostowania oczywistej pomyłki w uchwale Nr XXXVIII/257/2018 z dnia 24 października 
2018 roku w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.z 
2018 poz.994 z późn.zm.) oraz art.211, art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach publicznych 
(tj.Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn.zm.) Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVIIII/257/2018 z dnia 24 października 2018 w sprawie zmiany budżetu gminy na 
rok 2018 – w § 1 pkt 1 prostuje się oczywistą pomyłkę w pozycji wydatki bieżące następująco:

w miejsce zapisu: „1.2.a) wydatki bieżące w kwocie  16.107.619,40 zł”,

wprowadza się zapis: „1.2.a) wydatki bieżące w kwocie 17.107.619,40 zł”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: 643F87F8-9C47-4EF2-BB4C-73F317F99EDC. Podpisany Strona 1




